
Zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 13 września 1996r.  o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 1399 ze zm.), Urząd Gminy Słupia 

informacje, że: 

 

1.Frmą wyłonioną w drodze przetargu  na odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych od 01.01.2015r. do 

31.12.2016r. na terenu Gminy Słupia jest:  

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ORDER Tomasz Michta, Jęgrzna 24, 25-650 

Kielce, ul. Długa 26. Tel.(0-41) 345 15 13,e-mail: biuro@pworder.pl 

 2.Miejscem zagospodarowania  odpadów  komunalnych od właścicieli  nieruchomości z 

terenu Gminy Słupia zmieszanych odpadów, odpadów zielonych oraz pozostałości z 

sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania  transportowane są do 

wskazanej  w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami Komunalnymi do Regionalnej 

Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych : 

 

A) Mechaniczno-biologicznego przetwarzanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i wydzielania ze zmieszanych odpadów komunalnych 
frakcji nadających się w całości lub części do odzysku –msc. Końskie 
ul. Spacerowa i zarządzane przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
komunalnej w Końskich Sp. z o.o. ul. Łazienna 6, 26-200 Końskie       

B)  Do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych 
bioodpadów oraz wytwarzania z nich produktu o właściwościach 
nawozowych lub środków wspomagających uprawę roślin-  msc. 
Końskie ul. Spacerowa i zarządzane przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki komunalnej w Końskich Sp. z o.o. ul. Łazienna 6,            
26-200 Końskie       

C) Do składowania odpadów powstających w procesie mechaniczno-
biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz 
pozostałości z sortowania odpadów komunalnych- msc. Końskie ul. 
Spacerowa i zarządzane przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
komunalnej w Końskich Sp. z o.o. ul. Łazienna 6, 26-200 Końskie.       
 

3. Poziom recyklingu osiągnięty przez Gminę Słupia  w 2012 roku wyniósł: 

 papier, metale, tworzywa sztuczne i szkło – 2,64% 

 odpady budowlane i rozbiórkowe – 0% 

   poziom recyklingu osiągnięty przez Gminę Słupia  w 2013 roku wyniósł: 

 papier, metale, tworzywa sztuczne i szkło – 32,52% 

 odpady budowlane i rozbiórkowe – 0% 

   poziom recyklingu osiągnięty przez Gminę Słupia w 2014 roku wyniósł: 

 papier, metale, tworzywa sztuczne i szkło – 32,79% 

 odpady budowlane i rozbiórkowe – 100% 

 



4. poziom redukcji masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do 

składania w 2012 roku wyniósł: 

 

 TR = 19,24% 

   poziom redukcji masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do 

składania w 2013 roku wyniósł: 

 

 TR = 3,18% 

   poziom redukcji masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do 

składania w 2014 roku wyniósł: 

 

 TR = 6,38% 

 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ORDER Tomasz Michta, Jęgrzna 24, 25-650 Kielce, 

ul. Długa 26. Tel.(0-41) 345 15 13.e-mail: biuro@pworder.pl, odbiera i zagospodarowuje 

z terenu gminy Krasocin – zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny  

PAMIĘTAJ! 

Termin "sprzęt" oznacza urządzenia, których prawidłowe działanie jest uzależnione od 

dopływu prądu elektrycznego lub od obecności pól elektromagnetycznych, a także 

urządzenia mogące służyć do wytwarzania, przesyłu lub pomiaru prądu elektrycznego lub 

pól elektromagnetycznych. 

Natomiast "zużyty sprzęt" to taki, który poza warunkami określonymi wyżej, spełnia definicję 

odpadu zawartą w ustawie o odpadach tj. którego posiadacz pozbywa się, zamierza pozbyć 

się lub do jego pozbycia się jest zobowiązany. 

Zużyte sprzęty elektryczne i elektroniczne zawierają liczne elementy charakteryzujące się 

właściwościami trującymi i toksycznymi. Zawarte  w urządzeniach substancje niebezpieczne, 

po przedostaniu się do środowiska mogą powodować poważne zagrożenie dla organizmów 

żywych, dlatego nie wolno ich umieszczać w pojemnikach z innymi odpadami. 
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